
 

COMUNE DI VICENZA 
Settore Provveditorato 

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it 
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it 

 

 

PGN.14939 del 25/02/2014 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO MEDIANTE COTTIMO FIDUCI ARIO (ai sensi 
dell’art. 331 comma 3 del D.P.R. 207/2010) 

OGGETTO: Procedura negoziata - ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 163/06 ss.mm.ii. - per l’affidamento 
del seguente servizio in economia: SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DEGLI UFFICI 
SOPPRESSI DELLA SEZIONE STACCATA DEL TRIBUNALE DI SCHIO (VI) E DEL TRIBUNALE DI 
BASSANO DEL GRAPPA (VI) E CONNESSI TRASFERIMENTI AI PALAZZI DI GIUSTIZIA DI 
VICENZA. CIG. ZE50CD0959 
 
MODALITÀ DI AGGIUDICAZIONE: Acquisizione in economia – gara informale con pubblicazione di 
avviso pubblico (art. 125 D.Lgs. 163/2006 e art. 6 Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in 
economia anche mediante procedure telematiche). 
 

DETERMINA A CONTRARRE: PGN. 93301 del  10/12/2013 

AVVISO DI GARA : pgn. 93424 del 10/12/2013  pubblicato all'albo pretorio e sul sito internet del 
Comune di Vicenza; 

 
IMPORTO A BASE DI GARA : euro 38.000,00 iva esclusa così suddiviso: 

Euro 37.240,00 soggetti a ribasso 
Euro 760,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione P.G.N. 12395 del 17/02/2014. 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE : criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 
83 del D.Lgs 163/06 e ss.mm.ii. 
 

NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI:  2 Traslochi Scabelli Groups di Brescia e Traslochi Agliardi srl di 
Brescia. 

 
NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 1 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: Traslochi Agliardi srl di Brescia 

 

RIBASSO PERCENTUALE OFFERTO : 36,84% 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 23.520,78  oltre a € 760,00 per oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Covallero Piergiorgio. 
 
Vicenza, 24/02/2014     F.TO Il Direttore del Settore Provveditorato 

                      dott.ssa Alessandra Pretto 


